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Kandidatdt t6 cilSt kan6 plotdsuar kushtet o6r te hyr6 n6listdn e ngushte, p6r dit6n dhe oren e mbajtjes sd testitme shkrim do t6 njoftohen permes terefoni[dnJr-iliiiJoi.le;: ""

Sektori i Burimeve Njer6zore

Dt, 17.08.2018

Komisioni Pdrzgjedhds i.sh6rbjmit civil, iem.ruar.ng.a Kryetari iKomunes pdr pozit6n - Drejtor ieendres

[#11'f[ir:i#'l3l?'i5-f.Ij,i';fnil*r';,:#*utrg:l:,%*:3ilEilsJJT:istfhil[i:,,.ffi:'#p6r tu p6rfshird n6'rist6n ; ,gr;-hi6 ;r,. i,e, ti ftuar ne testin me shkrim:

- Esat Brajshori
- Dilaver Kryeziu
- Drita Rudi
- Diellza Sylejmani
- Nexhmije Qerkezi

Adresa: Rr. UQK- 2- I 0 000 prishtine-Kosove
l'elelon. + 38 I (0)38/230-900

http ://wwu. prishtina-komuna.org


